
Szczecin, dnia 12 lutego 2024 r.


WYJAŚNIENIA I ZMIANA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


[bookmark: _Hlk68866431][bookmark: _Hlk79063552][bookmark: _Hlk146700733]dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
   pn.: „Dostawa suchej karmy dla dorosłych kotów na rzecz Schroniska 
   dla Bezdomnych Zwierząt w Szczecinie”


Zamawiający, Gmina Miasto Szczecin – Zakład Usług Komunalnych, w odpowiedzi  na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(dalej: SWZ), zgodnie z art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) wyjaśnia i zmienia treść SWZ, mianowicie:
· wyjaśnienia:
Wniosek nr 1 Wykonawcy:
W rozdziale III, pkt 6 jest mowa o dostawie i rozładunku. Czy my, jako hurtownia mieszczącą się na drugim końcu Polski możemy korzystać z naszych usług spedycji firm transportowych jak RABEN lub DB Schenker, którzy mają paleciak i dowożą towar pod wskazane miejsce? Rozładunek polega na zdjęciu z samochodu i wepchnięciu palety pod wskazane miejsce rozładunkowe.
Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że Wykonawca może korzystać z usług firm spedycyjnych, 
przy założeniu, że zostaną spełnione warunki dostawy przedmiotu umowy określone 
w Rozdziale III pkt 6 SWZ i § 1 ust. 5 załącznika nr 4 do SWZ -  Projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, mówiące o tym, że Wykonawca w ramach wynagrodzenia zobowiązany jest do transportu przedmiotu umowy do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Zwierzęcy Zakątek w Szczecinie, rozładunku i złożenia przedmiotu umowy w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Wniosek nr 2 Wykonawcy:
Czy pkt. 8 w rozdziale III jest obligatoryjny? Żadna ze spedycji nie posiada samochodów elektrycznych, czy tym samym jest dyskwalifikowana?
Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r.  o elektromobilności                   i paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 875 ze zmianami), od 1 stycznia 2022 r. zamówienia muszą być realizowane przez podmioty, których flota użytkowa w co najmniej                   10 % składa się z pojazdów elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym. Ustalenie udziału procentowego ww. pojazdów przy wykonywaniu zadania zostało określone w art. 36a ww. ustawy.



Wniosek nr 3 Wykonawcy:
Czy zamawiający przewiduje rozbicie pierwszego etapu na dwie dostawy + 2 płatności 
z Państwa strony z uwagi na wysokie koszty, które musi ponieść przedsiębiorca wykładając 100% gotówki na całość i etapu? Czy można to zawrzeć w aneksie do umowy w razie wygranej w przetarg?
Odpowiedź nr 3 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że nie przewiduje rozbicia pierwszego etapu na dwie dostawy + dwie płatności. 
W ramach etapu I Wykonawca zobowiązany będzie do dostawy karmy określonej 
w pkt 1 załącznika nr 1 do SWZ - Formularza oferty, w terminie do 5 dni kalendarzowych 
od dnia zawarcia umowy, za którą nastąpi jednorazowa płatność.

Wniosek nr 4 Wykonawcy:
W jakim czasie od dostawy zamówienia, zleceniodawca płaci zleceniobiorcy, czy jest to okres 7 czy 14 dni od dostawy
Odpowiedź nr 4 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z § 3 ust. 3 załącznika nr 4 do SWZ - Projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie po zakończeniu każdego etapu, w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia przedłożenia w siedzibie Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury wraz z kopią protokołu odbioru przedmiotu umowy.

· zmiana:
Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie:
1) terminów składania i otwarcia ofert  - ilekroć w SWZ pojawia się informacja o w/w terminach należy przyjąć, że jest to odpowiednio:
a) termin składania ofert - do dnia 15.02.2024 r. do godz. 9.00,
b) termin otwarcia ofert – dnia 15.02.2024 r., godz. 10.00,
2)   terminu związania ofertą - rozdział XIV SWZ pkt 5 otrzymuje brzmienie:
      „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13.03.2024 r.” 
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